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                                                          УКРАЇНА

 ТЕТІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕТІЇВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

   
Проект     РІШЕННЯ
Про прийняття в комунальну власність  Тетіївської міської територіальної громади в особі Тетіївської  міської ради бюджетних установ, майна із спільної власності територіальних громад Тетіївського району  

     Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про добровільне об'єднання територіальних громад», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998     № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Закону України  «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807 «Про утворення та ліквідацію районів», розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 715-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Київської області», враховуючи рішення  58 сесії Тетіївської районної ради від 18 листопада 2020 р. №   - 58-VII «Про безоплатну передачу об’єктів та майна  спільної комунальної власності територіальних громад Тетіївського району до територіальної громади міста Тетієва, враховуючи пропозиції   постійної  депутатської комісії з питань  торгівлі, житлово-комунального господарства, побутового обслуговування, громадського харчування, управління комунальною власністю, благоустрою,  транспорту, зв"язку,  Тетіївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно з 01 січня 2021 року зі спільної власності територіальних громад Тетіївського району у комунальну власність Тетіївської міської  територіальної громади в особі Тетіївської міської ради бюджетні установи, розташовані на її території згідно з додатком № 1.
2. Прийняти безоплатно з 01 січня 2021 року із спільної власності територіальних громад Тетіївського району у комунальну власність Тетіївської міської територіальної громади в особі Тетіївської міської ради нерухоме майно та речі, призначені для обслуговування відповідних об’єктів, які знаходяться на балансах комунальних установ згідно з додатком № 2.
3. Прийняти безоплатно з 01 січня 2021 року зі спільної власності територіальних громад Тетіївського району  у комунальну власність Тетіївської міської  територіальної громади в особі Тетіївської міської ради нерухоме майно згідно з додатком № 3.
4. Прийняти безоплатно з 01 січня 2021 року зі спільної власності територіальних громад Тетіївського району у комунальну власність Тетіївської міської  територіальної громади в особі Тетіївської  міської ради рухоме майно юридичних осіб, зазначених у додатках № 1та № 2 даного рішення, що знаходиться на окремих балансах відповідних юридичних осіб.

 5. Прийняти безоплатно у комунальну власність Тетіївської територіальної громади основні засоби та малоцінні предмети, що знаходяться на балансі Тетіївської районної ради.

6.Уповноважити  міського голову створити комісії з врахуванням пропозицій районної ради для прийняття в комунальну власність міської територіальної громади  об’єктів  та майна згідно додатків № 1,2,3.  

7. Комісіям з передачі й приймання майна, затверджених  розпорядженнями міського голови, підписати  відповідні акти передачі- приймання та подати їх на затвердження Тетіївської міської ради .

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з питань планування, бюджету, фінансів та соціально-  економічного розвитку,  та з питань торгівлі, житлово-комунального господарства, побутового обслуговування, громадського харчування, управління комунальною власністю, благоустрою, транспорту, зв"язку.

                        Міський голова                                              Р.В. МАЙСТРУК

          19.11.2020 р.

          №     - 38-VII
       Начальник  юридичного відділу                                                       Н.М.Складена                                                                            

                                                                                                                           Додаток 1

до рішення 38 сесії міської ради 
сьомого скликання


від 19.11.2020  № __-38-VІІ
ПЕРЕЛІК

юридичних осіб, право засновника на які передаються

Тетіївській міській раді

	№ п/п
	Назва
	Код ЄДРПОУ
	Місцезнаходження юридичної особи


	1
	Комунальне підприємство «Комунальне некомерційне підприємство Тетіївська центральна районна лікарня» Тетіївської районної ради
	01994221
	с. Денихівка, 

вул. Лесі Українки, 4

	2
	Комунальна установа «Трудовий архів Тетіївського району»
	35216277
	м. Тетіїв, 

вул. Цвіткова, 11

	3
	Денихівський ліцей Тетіївської районної ради Київської області

Клюківська філія Денихівського ліцею Тетіївської районної ради Київської області
	24223555
	с. Денихівка, 

вул. Шевченка, 91

с. Клюки, 

вул. Миру 3/2

	4
	Кашперівський ліцей Тетіївської районної ради Київської області

Кошівська філія Кашперівського ліцею Тетіївської районної ради Київської області 
	20616602
	с. Кашперівка, 

вул. Київська, 9

с. Кошів, 

вул. Шкільна,1

	5
	П’ятигірський ліцей Тетіївської районної ради Київської області

Галайківська філія  П’ятигірського ліцею Тетіївської районної ради Київської області
	20616619
	с. П’ятигори, 

вул. Київська, 40

с. Галайки, 

вул.  Центральна, 13

	6
	Теліжинецьке НВО «ЗОШ І-ІІІ ст..- дитячий садок» Тетіївської районної ради Київської області


	20601247
	с. Теліжинці, 

вул. Перемоги, 16

	7
	Височанське НВО «ЗОШ І-ІІІ ст..- дитячий садок»  Тетіївської районної ради Київської області
	20616520
	c. Високе, 

вул.Дружби, 8


Секретар ради                                С.М.ДЕНИСЮК         
                                                                                Додаток 2

до рішення 38 сесії міської  ради

сьомого скликання


від 19.11.2020  №   -38-VІІ
ПЕРЕЛІК 

майна, що передається  із спільної власності територіальних громад Тетіївського району у комунальну власність Тетіївської міської територіальної громади
	№ п/п
	Назва
	Код ЄДРПОУ
	Місцезнаходження юридичної особи

	1
	
	
	

	1
	Комунальне підприємство «Архітектурне бюро» Тетіївської районної ради
	32573215
	м. Тетіїв, 
вул. Цвіткова, 11

	2
	Комунальна установа «Тетіївський районний центр культури, молоді і спорту» Тетіївської районної ради
	43472809
	м. Тетіїв, 
вул. Цвіткова, 11

	3
	Комунальна установа «Тетіївський районний інклюзивно-ресурсний центр» Тетіївської районної ради Київської області
	41946383
	м. Тетіїв,
 вул. Цвіткова, 22

	4
	Комунальна установа «Тетіївський районний центр професійного розвитку педагогічних працівників» Тетіївської районної ради Київської області
	43813049
	м. Тетіїв, 
вул. Цвіткова, 11


Секретар ради                                С.М.ДЕНИСЮК         
                                                                                             Додаток 3
до рішення 38 сесії міської  ради

сьомого скликання


від 19.11.2020  №   -38-VІІ
Перелік майна

  що передається у  комунальну власність Тетіївської міської об’єднаної територіальної громади в особі Тетіївської міської ради
	№

п/п
	Назва об’єкта
	Адреса
	Площа

кв.м.
	Балансова вартість

(грн.) 

	1
	2
	3
	4
	5

	Заклади охорони здоров‘я

	1
	ФАП с. Високе
	с.Високе,

вул.Жовтнева,1
	160
	425687

	2
	ФАП с. Клюки
	с. Клюки,

вул. Центральна, 14
	360
	35800

	3
	ФП с. Хмелівка
	с.Хмелівка,

вул.Свято-Покровська, 5/а 
	87,8
	12100

	4
	ФАП с. Кошів
	с. Кошів,

вул. Шкільна, 18
	96,4
	33880

	5
	ФП с. Погреби
	с. Погреби,

вул. Партизанська, 3
	76,6
	55369

	6
	ФП с. Одайпіль
	с. Одайпіль,

пров. Миру,6
	72,02
	6902

	7
	П’ятигірська амбулаторія загальної практики сімейної медицини
	с. П’ятигори,

вул. Київська,25
	301,16
	112432

	8
	Поліклініка 
	м.Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «Ц»
	4547,0
	1847691

	9
	Лікувальний корпус №1 (неврологічний корпус )
	м.Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «З»
	5088,0
	1330137

	10
	Лікувальний корпус  №2 (терапевтичне, дитяче) 

	м.Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «К»
	5098,1
	2133497

	11
	Інфекційний корпус
	м.Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «Ї»
	2127,0
	975094

	12
	Пологове відділення
	м. Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «А»
	1125,4
	643956

	13
	Патологоанатом.корпус
	м.Тетіїв, вул.Цвіткова, 26 «М»
	507,1
	838252

	14
	Хірургічний корпус
	м.Тетіїв, вул.Цвіткова, 26 «Ж»
	5244,1
	818470

	15
	Пральня
	м.Тетіїв, вул.Цвіткова, 26 «С»
	391,5
	125469

	16
	Харчоблок з підвалом
	м..Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «Д»
	586,4
	410549

	17
	Погріб для 

харчоблоку
	м.Тетіїв, вул.Цвіткова, 26 «Д»
	-----
	2035

	18
	Гуртожиток
	м. Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «Л»


	381,4
	499893

	19
	Швидка допомога
	м.Тетіїв вул. Цвіткова, 26 «Б»
	90,7
	37118



	22
	Нежитлове приміщення
	м.Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «Я»
	52,3
	3313

	23
	Склад
	м.Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «І»
	335,3
	9392

	24
	Водонапірна башта
	м. Тетіїв,

вул..
Цвіткова, 26 «Г»
	
	2700

	25
	Водопровідна  мережа (внутрішня) №2
	м. Тетіїв,

вул. Цвіткова, 26
	750,0
	7186

	26
	Зовнішня водонапірна мережа №1
	м. Тетіїв, вул..Вишнева, 31
	1190,0 м.
	9200

	27
	Каналізаційна мережа №3
	м. Тетіїв,

вул..
Цвіткова, 26
	1025,0
	2015

	28
	Насосна станція
	м.Тетіїв, вул..Вишнева, 31
	17,2
	103354

	29
	Киснева станція
	м. Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «Й»
	19,7
	12350

	30
	Електродизельна станція
	м. Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «П»
	34,8
	5700

	31
	Гараж №1
	м. Тетіїв,

вул..
Цвіткова,26 «Т»
	210,1
	63998

	32
	Гараж №2
	м. Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «Ф»
	107,1
	20646

	33
	Майстерня
	м. Тетіїв, вул..Цвіткова, 26 «Р»
	195,0
	6128

	34
	Пожежна водойма №1
	м. Тетіїв, вул..Цвіткова, 26
	
	8300

	35
	Пожежна водойма №2
	м. Тетіїв,

вул.
Цвіткова, 26
	
	8300

	36
	Огорожа металева
	м. Тетіїв, вул..Цвіткова, 26
	535,0
	3129

	37
	Огорожа бетонна
	м. Тетіїв, вул.Цвіткова, 26
	1548,8
	2910

	38
	Ворота металеві
	м. Тетіїв, вул..Цвіткова, 26
	12
	970

	39
	Ворота металеві
	м. Тетіїв,

вул.
Цвіткова , 26
	12
	970

	40
	Ворота з хвірткою
	м. Тетіїв,

вул..
Цвіткова, 26
	12
	521

	41
	Ворота
	м.Тетіїв,

вул.
Цвіткова, 26
	4
	1648

	Заклади освіти



	42
	Височанське  НВО «ЗОШ I-III ступенів-дитячий садок»

Будинок школи

Туалет

Котельня

Майстерня

Сарай

Пожежний резервуар

Криниця

Криниця

Всього:

	с. Високе,

вул. Дружби, 8


	2154

55

40

392

42,5

50
	327832

6928

54582

109569

6188

10327

1381

1376

518183

	43
	Денихівський ліцей

Будинок школи №1

Будинок школи №3

Будинок школи №2

Гараж тракторний

Теплиця

Квартира учительська

Туалет квартирний

Гараж квартирний

Гараж з підвалом уч. 

Сарай

Сарай

Туалет

Стрілковий тір

Пожежний резервуар

Криниця

Котельня

Всього:
	с. Денихівка,

вул. Шевченка,91


	1480

310

364

26

172

352

-

96

-

-

150

30

33

36

-

28,5
	734990

76265

106439

2382

40857

72063

1252

1618

2922

2283

36880

6591

1588

10165

783

7864

1104942

	44
	Кашперівський ліцей

Будинок школи з підвалом

Котельня

Гараж, підсобне приміщення

Вбиральня

Огорожа

Забор          

Криниця       

Газифікація котельні школи 

Всього:                                                                       
	с. Кашперівка

вул. Київська, 9
	5984,6

65,1

84,5


	2839839

114955

2704

1575

5848

1121

989

170309

3137340

	45
	П’ятигірський ліцей

Корпус №1

Корпус №2

Нова школа

Сарай

Спальний корпус

Овочесховище

Туалет

Погріб

Сміттєзбірник

Всього:


	с. П‘ятигори,

вул. Київська, 40
	336

1680

670

111

843

40

36

15

18
	144656

533365

1010139

7665

335819

11901

31016

4665

4237

2083463

	46
	Галайківська гімназія – філія П’ятигірського ліцею

Будинок школи

Котельня

Учительська квартира

Учительська квартира

Сарай

Сарай

Туалет

Туалет

Водопідземна установка

Вигрібна яма

Всього:


	с. Галайки,

вул. Центральна, 13
	1796

196

384

84

48

48

10

20
	Разом:1005791

9416

13418

2976

2849

1102

1370

906

1506

1039334

	47
	Кошівська гімназія – філія Кашперівського ліцею

Приміщення школи

Котельня

Стара школа

Приміщення інвентаря

Підсобне приміщення

Приміщення туалету

Всього:
	с. Кошів,

вул. Шкільна, 1
	936

156

200

9

60

40
	598590

86604

4076

1100

4000

2800

697170

	48
	Погребівська ЗОШ І ступенів

Приміщення школи

Майстерня

Всього (Кошів і Погреби)
	с.Погреби
	-

-
	16708

718

714596

	49
	Клюківська гімназія – філія Денихівського ліцею

Будинок школи

Котельня

Господарська будівля

Вбиральня

Криниця

Огорожа

Вимощення

Пожрезервуар

Всього:
	с. Клюки,

вул. Миру 3/2
	1262,7

172,8

63,8

29,8


	813804

          779926

6001

2900

4121

1606752

	50
	Теліженецьке НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів – дитячий садок»

Будівля  школи 

Вбиральня

Погріб 

Котельня

Газопровід

Пожежні резервуари

Огорожа

Всього:
	с. Теліжинці,

вул. Перемоги, 16
	2329,2

18

19,6

121,7
	835545(разом будівля школи + вбиральня + погріб) 

109372

15334

960251

	

	51
	Нежитлове приміщення №1  
	м.Тетіїв, вул.Соборна, 50
	213,8
	44145

	

	52
	Адмінбудинок  Тетіївської районної ради

Вбиральня

Гаражі на 13 машин

Металева огорожа

Всього:
	м.Тетіїв, 

вул. Цвіткова,11
	3596,2

84

235
	1247506

42330

90380

58990

1439206


Секретар ради                                  С.М.ДЕНИСЮК         
